令和６年度第１回東京ｅスポーツフェスタ実行委員会 議事概要

〇日 時：令和６年５月２１日（火曜日）１１時００分から１１時３０分まで

〇場 所：オンライン

〇出席者：阿部副委員長、山地委員、寺田委員、川口委員、藤野委員

＜議事要旨＞

１ 開会

２ 審議事項

（１）規程類の制定について【異議なし】

・会則、事務規程、財務規程、個人情報保護方針、企画選定委員会設置要領及びア

ドバイザリーボード設置要領について審議

（２）事業計画及び収支予算について【異議なし】

・次回の東京ｅスポーツフェスタを令和７年１月に３日間開催予定。開催概要や収

支予算について審議

（３）企画運営事業者の公募について【異議なし】

・今後、東京ｅスポーツフェスタの企画・運営に係る業務委託の事業者を公募する

に当たり、企画提案募集要領及び委託仕様書について審議

（４）アドバイザリーボードの候補者について【異議なし】

・有識者として実行委員会に助言等を行うアドバイザリーボードの候補者につい

て審議

３ 委員による主なコメント

（質問）

・事業の規模は昨年度と同じか。

（事務局回答）

・規模は昨年度と同規模を予定している。委託業務の仕様については昨年度を踏ま

えて精査している。

４ 閉会